
Rámcová smlouva

I.

Smluvní strany

Objednatel: MateřskáškolaHarmonieOstrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů27,
příspěvková organizace
Zlepšovateli 1 502127, 700 3 0 Ostrava-Hrabůvka

organizace zapsánav obchodním rejstříkuvedeném u Krajského souduv Ostravě, oddíl Pr, vložka 454
Zastoupen: Lenkou Divinskou, ředitelkou školy

IČ: 75029863
Bankovní spoj.: Česká spořitelna a.s. Ostrava-řkabůvka
Číslo účtu: 165206438910800

a

Zhotovitel: Peter Mata KOLMEX
Jandova 83,748 01 Hlučín - Darkoviěky

zapsán v živnostenskem rejstříku pod čj. ZIV/641/2016/T0/5
Zastoupen: Peterem Matou
IČ: 68934238
DIČ: 385-6509040362
Bankovní spoj.: Komerční banka a.s. Hlučín
Číslo účtu: 27-31650rc227l}rca

u.

Předmět smlouvy

Předmětem této rámcové smlouvy je provádění níže uvedených prací v objektech Mateřské školy
Harmonie na ulicích Zlepšovateli I502l27, Šponaroua 1503l16,Mitušova 133014:

o Revize (hromosvody, přenosné el. nařadí, elektro) á max. do 20.000,- Kč/rok/bez DPH
c Zámeěnické práce á max. do 20.000,- Kč/rok/bez DPH
o Vodoinstalatérské práce á max. do 20.000,- Kč/roVbez DPH
o Natěračské práce, malování ámax. do 50.000,- Kč/roVbez DPH
o Svářecké práce á max. 5.000,- Kč/rok/bez DPH
o Montážní práce á max. 5.000,- Kč/bez DPH
o Drobné opravy dle požadavků organizace včetně dodávky materiálu á max. 120.000,-

Kč/rolďbez DPH
Ostatní práce, dodávky materiálu nad rámec této smlouvy upřesní objednatel vždy písemnou
objednávkou.

ilI.

Doba plnění, záruční podmínky

Smlouva je uzavlrána na dobu určitou a to od l.ledna 2018 do 3l.prosince 20l8.
Výpovědní lhůta se sjednává na jeden měsíc azačlná běžet prvním dnem následujícího měsíce
po jejím doručení.



Zhotovitel se zavazlýe, že reallzace prací proběhne v požaóovaných termínech objednatele, pokud
možno v době pracovního klidu.
Na všechny dodávky materiálu a provedené práce zJrotovitel poslc5ňrre objednateli záruku v trvrání

24 měsíců. Po celou dobu garance se áotovitel zavazuje v případě ávady, poslryfirout servis do
48 hodin.

Iv.

Platební podmínlcy

Objednatel uhradí smluvní cenu na zilJrJadé vystavené faktury zhotovitelem vždy po předrání a převzetí
kždé práce.

Dle časového harnonogramu je možné při zadání jednotliqých prací uhradit áotoviteli zálohovou
fakturudovýše až90% sjednané ceny,zbývqícíčástpopředrání aýevzetípráce, odstraněnívada
nedodělků.

V případě nedodržení dohodnutého termínu pro provedení ptérce, zaplatí áotovitel smluvní
pokutu ve qíši 0,05 oÁ z ceny ďíla, zakaždý den prodlení.
Při nedodržení termínu splatnosti faktury ze stíaíLy objednatele , má zhotovítel právo
na úrok z prodlení ve qiši a,05 Yo z fakturované cefLy zakaždý den prodlení.
Cestovrrí náklady budou účtovány dle povahy a druhu zakázky prováděných prací smluvní
cenou.Lhůta splatnosti faktury je 10 dnů od doručení. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené
platnými právními předpisy.

V.

Provádění prací

Zlrotovitel se zavazuje provést zadané práce svýrn jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě. že

pověří provedením jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost. jako by práce provedl sám.

Zjistí-li zltotovitel při provádění prací skry.té překážky bránící řádnému provedení, je povinen to bez

odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Zhotovitel odpovídá zabezpečnost a ochranu zdraví všech pověřených osob v prostorách realizace
zadaných prací, dodržování bezpečnostních, hygienických apožámích předpisů.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém prostoru pořádek a čistotu, na svůj náklad odstratiovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnýrni předpisy.

vI.

Závérečné ujednání

Změnlt nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.

Srnluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originálu, přičemž objednatel obdrží jedno

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. ažebyla uzavřena
po vzájemném projednání. Dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva nabýá platnosti a účinnosti dne podpisu obou smluvních stran,

V Ostravě dne29. prosince 2017

Objednavatel

:,.] ,i 1 1: škola l,|armonie
Ostrava-Hrabůvka, Z|epšovatelů 27,

pří:;póvková orlanizace

|.i|lr_nao*a _ KOLMEX
74801 HLue:N, p-i|frryi
. .lanoová 83/96

ICo: 68934238, olč: cňsw+es sz

! o*ts...i o0",.,- }q,{2 g.f§§rffi,tr.ji"'Ziepšcvateiů i,5fiž/7-1

,l
n

\
,\_.
íti Lo.xoc- Or:ctqc.', $+a'uoc- Po2p-ď.^ oPa+qc,r* ?-C..r_^-



lll llllllllllllllllllll ll llll lllll Ill llll !l lllll l lll

Městský úřad Hlučín
odbor živnostenský úřad
748 0l Hlučín, Mírové náměstí 23

č. j,, zlyl644zal6nos
Sp.značka: ZIYl644l20l6lTO

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: Peter Mata

Rodné číslo: 65090410362

Datum narození: 04.09.1965

Bydliště: Jandova 96183,748 01, Hlučín _ Darkovičky

Sídlo: Jandova 96183,748 01, Hlučín - Darkovičky

Identifikační číslo osoby; 68934238

ŽivnostensM opravnění č. l
Předmět podnikání: Montáž, opraq/, reviz,e a zkoušky elektrických zařízení

Vznik oprávnění: 21.02.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské opravnění č. 2

Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Vznik oprávnění: 02,04.200l

Doba platrrosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprárvnění č. 3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcía kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Proj ektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly

ID RZP: 2054934
Číslo případu: 380603/U20l6/1030/TO Strana 1 ZIY 2.0p062/|020 VYP 0244/032



Poskytování technických služeb

Vznik oprávnění: 09.02.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprá,vnění č. 4

Předmět podnikání: Výrobao instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Vmik oprávnění: 09.02.2000

Dobaplatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 5

Předmětpodnikání: Vodoinstalatérství,topenářství

Vmik oprávnění: 04.05.2016

Dobaplatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 7l odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Hlučín

V Hlučíně dne 04.05.2016 ,,(* --r_a.----,_
Mgr.Montkl&lingerová

vedoucí odboru živnostenshý úřadffi

Strana 2 ZlY 2.0p062l1020 YYP 0Z441032


